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Yhteenveto ‘ Liiketoiminta

Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet
ja tuloksellisuus

tarkoituksiin

Vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa

koskeva kertomus 2021

Yhteenveto

Sammon vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskeva
kertomus on laadittu noudattaen vakuutusyhtidlain 26
luvun 44 pykilédi ja komission delegoidun asetuksen
(EU 2015/35) 359 artiklaa seké kyseisen asetuksen liitettd
XX (20) vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevan

kertomuksen muodosta.

Listayhtioni Sampo Oyj:hin kohdistuu my&s muita
sddntelyvaatimuksia ja soveltaa arvopaperimarkkinalakia
(746/2012) seki kansainvilisia tilinpadtosstandardeja
(International Financial Reporting Standards "IFRS”)

toiminnassaan.

Y114 mainittuun lainsdadintoon perustuen Sampo on
jo julkaissut suuren osan Solvenssi II:n edellyttdmisti
tiedoista Hallituksen toimintakertomuksessa ja tilinp4a-
toksessi, Riskienhallintaraportissa sekd Sampo Oyj:n
Selvityksessi hallinto ja -ohjausjirjestelmaisti. Edelld

mainitusta johtuen Sampo on hyédyntanyt vakuutus-

yhti6lain 8 a luvun 1 pykélan optiota soveltaa viittaus-
tekniikkaa niihin tietoihin, jotka se on jo julkistanut
vakuutusyhtidlain tai muun lainsdddédnnoén tai alemman

asteisten sddddsten tai mairaysten mukaan.

Liiketoiminta ja tuloksellisuus

Liiketoiminta

Sampo-konserni (“konserni”) on mukana vahinko- ja
henkivakuutustoiminnassa sekd omaisuudenhoitopal-
veluissa pddasiassa Pohjoismaissa ja Isossa-Britanniassa.
Konsernin strategia on keskittynyt vahinkovakuutustoi-
mintaan.

Liiketoimintaa harjoittavat emoyhtié Sampo Oyj:n

("emoyhtio” tai “Sampo”) tytaryhtiot If Skadeférsdkring
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Holding AB (publ) ("If”), Mandatum Holding Oy
("Mandatum”), Hastings Group (Consolidated) Limited
("Hastings”) ja Topdanmark A/S ("Topdanmark”).
Emoyhtié Sampo Oyj omistaa kokonaan kolme ensin
mainittua tytaryhtiotad. Emoyhti6 on listattu holding-
yhtid, jolla ei ole omaa vakuutus- eikd pankkitoimintaa.
Topdanmarkista Sammolla on 48,3 prosentin omistus-

osuus osakkeista ja 49,4 prosentin osuus ddniméairasta.

Vakuutustoimintaa harjoittavien tytiryhtididen lisdksi
konsernin emoyhtid omisti 31.12.2021 6,2 prosenttia
Nordea Bank Oyj:std ("Nordea”) ja 19,1 prosenttia Nordax
Holding AB:sta ("Nordax”). Sampo-konsernin juridinen
rakenne ja tytdryhtididen merkittavit operatiiviset yhtiot

on esitetty seuraavassa kuvassa.

SAMPO = GROUP
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Muutoksia konsernirakenteessa

Mandatum-konserni ilmoitti 12.2.2021 perustavansa
Mandatum Asset Management -liiketoiminnon. Tdmén-
seurauksena Mandatum-konsernin yhtidrakenne muuttui
vuonna 2021. Sampo-konsernin omaisuudenhoitotoiminnot
yhdistettiin Mandatum-konserniin ja uusi konsernirakenne
oli valmis 1.9.2021. Uudessa konsernirakenteessa Mandatum
Henkivakuutusosakeyhtio ja Mandatum Asset Management
Oy ("MAM”, entinen Mandatum Life Sijoituspalvelut Oy)
ovat Mandatum Holding Oy -emoyhtion tytdryhtioita.
Kyseinen emoyhtié on Sampo Oyj:n Kokonaan omistama

tytéryhtio.

Sampo Oyj osti 8.12.2021 Rand Merchant Investment
Holdings Limitedin (RMI) 30 prosentin vihemmistéosuu-
den Hastingsisséd ja RMI:n option hankkia 10 prosenttia
Hastingsista. Transaktion toteutumisen seurauksena
Hastings on konsolidoitu Sammon kokonaan omistamana
tytaryhtioné konsernin taloudellisessa raportoinnissa
8.12.2021 1dhtien.

Tuloksellisuus

Sampo-Kkonsernin ydinliiketoiminta vahinkovakuutus
ylsi 1282 miljoonan euron (967) underwriting-tulokseen
vuonna 2021 kasvaen 32 prosenttia vuodentakaisesta.
Hastings-kauppa huomioiden, mutta ilman raportoituja

koronapandemian vaikutuksia underwriting-tulos kasvoi

19 prosenttia. Konsernin yhdistetty kulusuhde parani

2,0 prosenttiyksikkod 81,4 prosenttiin (83,4). Ilman
raportoituja koronapandemian vaikutuksia yhdistetty
kulusuhde parani 2,7 prosenttiyksikkoa 83,1 prosenttiin
(85,7). Kuuden prosentin orgaaninen kasvu ja Hastings
kauppa nostivat maksutulon 7 644 miljoonaan euroon.
Tuloskehitys ylittd4 selvisti Sampo-konsernin vuosille
2021-2023 asettamat vuosittaiset tavoitteet underwriting-
tuloksen keskiméirin noin 4-6 prosentin suuruisesta
kasvusta ja alle 86 prosentin yhdistetysti kulusuhteesta.

If raportoi 891 miljoonan euron (802) underwriting-
tuloksen ja 81,3 prosentin (82,1) yhdistetyn kulusuhteen
vuodelta 2021. Tulosta tukivat maksutulon vakaa 4,3
prosentin kasvu kiintein valuuttakurssein ja vahva
operatiivinen kehitys. Maksutulo kasvoi vuoden

aikana Ifin liiketoiminta-alueilla laajalti, mutta kasvu

oli erityisen vahvaa Yritysasiakkaat- ja Suurasiakkaat-
liiketoiminnoissa, joissa ndhtiin edelleen merkittavia
hinnankorotuksia. Myds Henkildasiakkaat-liiketoiminnan
operatiivinen kasvu oli vahvaa kiintein valuuttakurssein,
vuositasolla 3,7 prosenttia, huolimatta uusien autojen
myynnin jyrkisté laskusta Ruotsissa vuoden jalkipuo-
liskolla. Kasvua avitti asiakaspysyvyyden sdilyminen
erinomaisena noin 90 prosentissa. Ifin riskisuhde parani
vuositasolla 1,2 prosenttiyksikkdd, kun suurvahingot,
vakaviin sddilmioihin liittyvét vahingot seki run-off-
tuotot ja koronan vaikutus eliminoidaan laskelmista.
Kehitysté selittdvit muun muassa hinnankorotukset

ja entisestddn parantunut riskien valinta. Tulos ennen

veroja vahvistui 1 077 miljoonaan euroon (901).
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Topdanmarkin tulos ennen veroja oli 346 miljoonaa euroa
(167) Sampo-konsernin tuloslaskelmassa vuonna 2021.

Yhdistetty kulusuhde parani 82,3 prosenttiin (85,2).

Hastings jatkoi kurinalaista hinnoitteluaan Ison-
Britannian moottoriajoneuvovakuutusmarkkinoilla,
joilla hintakilpailu oli kireda. Voimassa olevien
vakuutussopimusten madri kasvoi vuositasolla 2
prosenttia hieman yli 3,1 miljoonaan vahvan asiakaspidon
tukemana. Hastingsin operatiivinen kulusuhde oli 80,3
prosenttia vuonna 2021 eli merkittdvasti 88 prosentin
vuosittaista tavoitetta parempi. Tulos ennen veroja

oli 127 miljoonaa euroa tai 168 miljoonaa euroa, kun ei
huomioida 41 miljoonan euron ei-operatiivisia poistoja.
Sampo nosti omistusosuutensa Hastingsista 100
prosenttiin 8.12.2021.

Mandatumin vuoden 2021 tulos ennen veroja kasvoi 291
miljoonaan euroon (154). Tulosta tukivat 10,2 prosentin
suuruinen sijoitustuotto ja vahva kasvu asiakasvaroissa.
Mandatum Lifen Solvenssi II -vakavaraisuussuhde

oli 190 prosenttia (188). Sijoitussidonnaiset ja muut
hallinnoitavat asiakasvarat kasvoivat 21 prosenttia 11,1
miljardiin euroon (9,2) positiivisten nettomerkintdjen ja

markkinakehityksen tukemina.

Sampo vihensi omistustaan Nordeassa vuonna 2021
kolmessa erdssa: toukokuussa, syyskuussa ja lokakuussa.
Sampo myi institutionaalisille sijoittajille nopeutetuilla

tarjousmenettelyilld kaikkiaan 397 miljoonaa Nordean
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osaketta saaden bruttomyyntituloa 3 847 miljoonaa euroa.
Osakemyyntien seurauksena Sampo omisti 31.12.2021
noin 245,9 miljoonaa Nordea osaketta, joka oli 6,2
prosenttia kaikista Nordean osakkeista ja d&dnivallasta.
Sampo-Kkonsernin tilinpddtoksessd Nordea luokiteltiin
osakkuusyhtion sijaan myytévana olevaksi omaisuus-
erdksi IFRS 5:n mukaisesti viimeisimmaén, lokakuussa
2021 toteutetun osakemyynnin yhteydessd. Sammolle
kirjattava osuus Nordean vuoden 2021 tuloksesta oli 409
miljoonaa euroa (427) Nordean osakkeiden myyntiin
liittyneet kirjanpitovaikutukset pois lukien.

Sampo-konsernin vuoden 2021 tulos ennen veroja kasvoi
3171 miljoonaan euroon (380). Tulos ennen veroja sisdltia
982 miljoonaa euroa Sampo-konsernin osinkopolitiikan
mukaisia satunnaiserid. Ilman niité erid tulos ennen
veroja oli 2 189 miljoonaa euroa (1 541). Markkina-arvojen
muutokset huomioiva konsernin laaja tulos oli 3 448
miljoonaa euroa (434). Osakekohtainen tulos nousi 4,63

euroon (0,07), tai 2,86 euroon (2,16) ilman satunnaisia erii.

Sampo Oyj:n hallitus ehdottaa 18.5.2022 jarjestettavélle
yhtiékokoukselle, ettd vuodelta 2021 osinkoa jaetaan

4,10 euroa osakkeelta. Osinkoon sisiltyy 1,70 euron

(1,60) suuruinen osakekohtainen vakuutusosinko,

jossa on kasvua 6 prosenttia, ja vahintd4an 2,00 euron
suuruinen osakekohtainen osinko, jota yhtion johto kertoi
ehdottavansa Nordean osakkeiden myynnin yhteydessa
26.10.2021. Lisdksi Sampo kdynnisti 750 miljoonan euron
laajuisen omien osakkeiden osto-ohjelman 1.10.2021,
jossa omia osakkeita oli ostettu vuoden 2021 loppuun

mennessa 380 miljoonalla eurolla.

Sampo-konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde oli
vuoden 2021 lopussa 185 prosenttia. Vakavaraisuussuhde
aleni kolmannen neljinneksen lopun 211 prosentista,
mutta kasvoi vuoden 2020 lopun 176 prosentista.
Sampo-konsernin tavoitteena on 170-190 prosentin

vakavaraisuussuhde.

Avainluvut
Sampo-konserni, 2021

Sampo-konsernin velkaisuusaste aleni 23,8 prosenttiin
vuoden 2020 lopun 28,6 prosentista ja kolmannen
vuosineljanneksen lopun 25,0 prosentista. Suhdeluvun
laskuun edellisestd vuosineljinneksesti vaikuttivat oman
padoman kasvu ja Ifin noin 200 miljoonan euron suuruis-
ten hybridilainojen erddntyminen. Ehdotettu osinko ja
kéynnissi oleva omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma
huomioiden velkaisuusaste oli vuoden 2021 lopussa

279 prosenttia. Sampo-konsernin tavoitteena on alle 30

prosentin velkaisuusaste.

Milj. e 2021 2020 Muutos, %
Tulos ennen veroja * 3171 380 735
If 1077 901 20
Topdanmark 346 167 107
Hastings 127 -16 —
Osakkuusyhtiot = 1311 -722 —
Mandatum 291 154 89
Omistusyhteisd (pl. osakkuusyhtiot) 20 -103 -
Tilikauden tulos 2748 112 2 345
Underwriting-tulos 1282 967 32
Muutos

Tulos/osake, euroa 4,63 0,07 4,56
Tulos/osake ilman satunnaisia erig, euroa » 2,86 2,16 0,7
Tulos/osake markkina-arvoin, euroa 5,90 0,65 5,25
Oman paadoman tuotto, % 26,8 3,1 23,7

* Nordeaan ja Nordaxiin liittyvét kirjanpitovaikutukset, 982 miljoonaa euroa tammi-joulukuussa 2021, on luokiteltu satunnaisiksi eriksi
Sampo-konsernin osinkopolitiikan mukaisesti. Vertailukaudella satunnaiset erdt olivat -1 161 miljoonaa euroa.
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Koronaviruspandemian vaikutukset Sampo-konserniin
vahenivat vuoden 2021 aikana rokotustilanteen edetessa

ja pandemiaan liittyneiden rajoitusten lieventyessa.

Moottoriajoneuvovahinkojen frekvenssit jatkoivat
normalisoitumistaan Pohjoismaissa ja Baltiassa, kun
liikennema&arat jatkoivat kasvuaan kohti normaalita-
soaan. Koronapandemian vaikutukset Ifiin lisd&ntyivit
vuoden 2021 viimeiselld vuosineljinnekselld kolmanteen
vuosineljannekseen verrattuna, kun Ifin markkina-alu-
eilla sdddettiin jalleen pandemiaan liittyvid rajoituksia.
Koronaviruspandemiaan liittyvét vaikutukset paransivat
Ifin yhdistettya kulusuhdetta neljainnelld vuosineljannek-
selld noin 2 prosenttiyksikkoa (4). Vuonna 2021 koronan

positiivinen vaikutus oli kaiken kaikkiaan noin 2 prosent-

tiyksikkoa (3). If arvioi koronapandemian vaikutuksia
vertailemalla keskeisid operatiivisia mittareita, kuten
vahinkofrekvensseji, koronapandemiaa edeltdneisiin
tasoihin sopeuttaen arvionsa pitkin aikavilin kehi-
tykseen. Arvioon sisiltyy merkittdvii epdvarmuutta ja
epavarmuus voi lisdéntyi pandemian keston pidentyessa.

Isossa-Britanniassa moottoriajoneuvovahinkojen
frekvenssi oli vuonna 2021 suurempi kuin vuonna

2020, mutta se jii vield vuodesta 2019 pandemiaan
liittyvien rajoituksien ja etdty0ohjeistuksen heijastuessa
liilkennemé&ériin. Hastings ei tarjoa vakuutuksia
sellaisissa vakuutusluokissa, kuten matkavakuutuksissa
tai keskeytysvakuutuksissa, joihin koronavirus on

vaikuttanut negatiivisesti.
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Topdanmark lopetti syksylld 2021 koronapandemian
vaikutuksien raportoinnin niiden arvioimiseen sisiltyvan
merkittavin epdvarmuuden vuoksi. Yhtio ilmoitti
kuitenkin 21.1.2022 julkaistussa vuoden 2021 tulosrapor-
tissaan, etti koronatilanne vaikuttaa edelleen tiettyihin
tuotelinjoihin, kuten matkavakuutukseen. Lisdtietoja
Topdanmarkista on saatavilla osoitteessa

www.topdanmark.com.

Koronaviruspandemialla ei ollut merKkittévia taloudellisia
vaikutuksia Mandatumiin, joskin rajoitukset vaikuttivat
edelleen tydskentelytapoihin aivan kuten muissakin
Sampo-konsernin yhtidissa.

SAMPO = GROUP
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Hallintojéirjestelma

Yhtiokokous on Sampo Oyj:n ylinti pditosvaltaa kayttava
toimielin. Yhtiokokouksessa osakkeenomistajat osallis-
tuvat yhtidn hallinnointiin ja valvontaan kiyttamalla

puhe-ja dinioikeuttaan.

Sampo Oyj:n yhtiokokouksen vuosittain valitsema
hallitus kiyttda yhtiokokousten vililld ylintd padtdsvaltaa
Sampo-konsernissa. Sammon hallituksen tehtivani

on yhtion johtaminen lakien, viranomaismaéaraysten,
yhtidjarjestyksen ja yhtiokokouksen tekemien paitdsten

mukaisesti.

Sampo Oyj:11d on toimitusjohtaja, joka on samalla
Sampo-konsernin konsernijohtaja. Hallitus valitsee

ja vapauttaa konsernijohtajan sekd paittda hanen
palvelussuhteensa ehdoista ja muusta palkitsemisesta.
Konsernijohtajan tehtdvini on hoitaa Sammon juoksevaa
hallintoa hallituksen antamien ohjeiden ja miaraysten

mukaisesti.

Hallitus voi perustaa osoittamiaan tehtévié varten
valiokuntia, johtoryhmii ja muita pysyvia tai maaréa-
aikaisia elimié. Hallitus vahvistaa Sammon valiokuntien
jajohtoryhmaén ty6jirjestyksen ja muiden perustamiensa

toimielinten toimintaohjeet ja toimintavaltuudet.

Sammon hallintorakenne

Tilin-
tarkastajat

Konsernin
sisdinen
tarkastus

T

f

Osakkeenomistajat

Yhtiokokous

Hallitus 1 Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta H
L

Riskienhallinta Taloudellinen ja

raportointi raportointi

ja Compliance- ei-taloudellinen Compliance

Henkil6st6-
<

Konsernijohtaja hallinto

—P Valitsee / nimittaa
—> Raportoi
— Informoi

Hallituksella on tarkastusvaliokunta seki nimitys- ja
palkitsemisvaliokunta, joiden jasenet se nimittia keskuu-
destaan valiokuntien tyojirjestysten mukaisesti. Sampo
Oyij:l14 ei ole erillisti riskienhallintakomiteaa. Sampo
Oyj:n tarkastusvaliokunnan tydjirjestyksen mukaisesti
riskienhallintaan kuuluvat asiat kisitelldin Sampo Oyj:n

tarkastusvaliokunnassa.

VAKAVARAISUUTTA JA TALOUDELLISTA TILAA KOSKEVA KERTOMUS 2021 8

¢

Konsernin johtoryhma

2

Tyovaliokunta

Sampo Oyj:n yhtidjarjestys

Osakeyhtiolaki edellyttéd, ettd kaikilla suomalaisilla
osakeyhtifilld on yhtidjarjestys. Yhtijarjestys maarittad
muun muassa yhtion toimialan seki yhtion keskeisten
toimielinten (yhtiokokous, hallitus ja toimitusjohtaja)

toimivaltuuksien ja keskindisen vallanjaon padperiaatteet.
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Muu normiperusta

Sampo-konsernin yleinen hallinnointi perustuu
ajatukseen, ettd emoyhtiond Sampo Oyj asettaa yleisten
periaatteiden avulla tytdryhtidilleen kehikon, jonka
puitteissa emoyhtid odottaa tytdryhtididen organisoivan
ja harjoittavan liiketoimintaansa. NAm4 periaatteet
esitetddn Sampo-konsernin toimintaperiaatteissa,
riskienhallintaperiaatteissa, palkitsemisperiaatteissa

ja compliance-periaatteissa ja ne muodostavat Sampo-
konsernin sisdisen hallinnointimallin ytimen.

Jokainen tytdryhtid suunnittelee ja toteuttaa konsernin
madrittelemisséa rajoissa yhtidkohtaisen hallinnointi- ja
riskienhallintakehikkonsa (sisdltden mm. pddomitus-
tavoitteet, tulostavoitteet, valtuutukset riskirajoineen,
palkitsemispolitiikat sekd muut ohjeet ja maaraykset)
ohjaamaan, rajoittamaan ja valvomaan kaikkia toimintoja,

erityisesti riskienottoa.

Ulkoinen normiperusta

Lait, sdaddkset, viranomaisten suositukset,
toimialan standardit jne.

Konsernin ohjeistus

Periaatteet: Toimintaperiaatteet,
riskienhallintaperiaatteet, palkitsemisperiaatteet
ja compliance-periaatteet.

Muut ohjeet: Sisaisen valvonnan politiikka,

sisapiiriohje, tietosuojaohje, rahanpesun ja

terrorismin rahoittamisen estamisen ohje,
tiedonantopolitiikka, tietoturvaperiaatteet jne.

Yhtiotason ohjeistus

Esim. riskienhallintapolitiikat,
sijoituspolitiikat, vakuutuspolitiikat,
palkitsemispolitiikat, sisdisen tarkastuksen
ja valvonnan politiikat, compliance-

politiikat, henkildstdpolitiikat, tietoturva-
ja tietosuojapolitiikat, rahanpesun/
korruption/lahjonnan/eturistiriitojen
estdmisen ohjeet, toimintaperiaatteet,
ymparistopolitiikat jne.
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Riskiprofiili

Sampo-konsernin yhtiot toimivat liiketoiminta-alueilla,
joissa arvonluonnin erityispiirteind hyvan asiakas-
palvelun ohella ovat riskien hinnoittelu ja riskiport-

folioiden aktiivinen hallinta.

Sampo-konsernissa liiketoimintaan liittyvat riskit
jaotellaan Riskien luokittelu Sampo-konsernissa -kuvassa
esitetyn mukaisesti kolmeen pddryhméién: liiketoiminta-
riskeihin, maineriskeihin seké liiketoimintaan luontai-

sesti kuuluviin riskeihin.

Vakuutus- ja sijoitustoiminnassaan Sampo-konserni
ottaa tietoisesti tiettyji riskeja aikaansaadakseen

tuottoja. Nadmaé ansaintariskit valitaan huolellisesti ja
niiti hallitaan aktiivisesti. Vakuutusriskit hinnoitellaan
niiden luontaisen riskitason mukaisesti ja sijoitusten
tuotto-odotuksia verrataan sijoitusten riskeihin. Lisdksi
ansaintariskien riskipositioita mukautetaan jatkuvasti ja
riskien vaikutusta pddomatarpeeseen arvioidaan sainnol-
lisesti. Vakuutus- ja sijoitusriskien onnistunut hallinta on

Sampo-konsernin yhtididen keskeisin tuottojen ldhde.
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Riskien luokittelu Sampo-konsernissa

Ulkoiset tekijat

vakuutusriskit

Vakuutusmaksu-
ja katastrofiriskit

Vastuuvelkariski

Vahinko-

Henkivakuutus-

Biometriset riskit
Kayttaytymisriskit
Kustannusriski

riskit

Sijoitus- Vastapuoliriskit
markKinariski Johdannas-
vastapuoli

Korkoriski Jalleenvakuutus-
Valuuttariski vastapuoli
Spread-riski

Osakeriski

Muut riskit

. Kesklttym sk| i

Maineriski

Negatiivinen vaikutus taloudelliseen tulokseen, vakavaraisuuspadomaan ja pitkdn aikavalin kannattavuuteen
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Operatiiviset
riskit
Prosessit
Henkil6std
Jarjestelmat
Ulkoiset tapahtumat
Juridiset riskit
Compliance-riski

Liiketoiminta-
riskit
Volyymit
Tuottomarginaalit
Asiakkaiden maara

Ansaintariskit /
padomavaade
Ansaintariskit /

ei padomavaadetta
Seuraamusriskit /
padomavaade

Seuraamusriskit /
ei padomavaadetta
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Arvostus vakavaraisuus-
tarkoituksiin

Solvenssi II -sditelykehikossa varat arvostetaan arvoon,
josta ne ovat vaihdettavissa asiaa tuntevien, liiketoimeen
halukkaiden, toisistaan riippumattomien osapuolten
valilld ja velat arvoon, josta ne ovat siirrettdvissa tai
suoritettavissa asiaa tuntevien, liiketoimeen halukkaiden,

toisistaan riippumattomien osapuolten vélilla.

Sampo-konsernin tilinpdatdksessd markkina-arvoon arvos-
taminen on ensisijainen arvostamistapa. Tastd johtuen
Sammon lakisddteisiin IFRS-lukuihin ei ole tarvetta tehda
merkittdvid oikaisuja Solvenssi II -laskennassa vastuu-
velkaa ja aineettomien hyddykkeiden Kisittelyd lukuun
ottamatta. Nordea ja Nordax omistuksia kisitelldin
osakesijoituksina Solvenssi II:ssa. Kirjanpidossa Nordax
késitellddn osakkuusyhtioni ja Nordea IFRS 5:n mukaisena

myytidvani olevana pitkdaikaisena omaisuuserana.

Solvenssi II:ssa vastuuvelan markkina-arvo vastaa
parhaan estimaatin ja riskimarginaalin summaa. Paras
estimaatti vastaa tulevien kassavirtojen todennékoisyy-
delléd painotettua keskiarvoa, jossa otetaan huomioon
rahan aika-arvo ja kdytetdan Euroopan vakuutus- ja
lisdeldkeviranomaisen (EIOPA) julkaisemaa riskitonta
korkokéyrda. Riskimarginaali vastaa vastuuvelan sitd
kustannusta, joka aiheutuu vakuutusvelvoitteiden

tiyttdmisestd vakuutuskannan koko kestoajalta.

Aineettomat hyodykkeet arvostetaan nollaan.

Piaidomanhallinta

Sampo Oyj on vastuussa konsernin pddomahallinnan
toimenpiteistd. N4itd ohjataan konsernitason vakava-
raisuudelle seké velkaisuudelle asetetuilla tavoitteilla.
Ne sisdltdvat myos pddtokset konsernitasolla liittyen
sijoitusten riskialtistumiin, liiketoiminnan kasvu- ja
tulostavoitteisiin, jalleenvakuutusstrategioihin, voitonja-

koon sekd pddomainstrumenttien liikkeellelaskuun.
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Konsernitason pddomitusta hallitaan Sammon pddoma-
hallinnan kehikolla, joka asettaa tavoitteet vakavaraisuu-
delle ja ohjaa mahdollisia riskienhallinnan toimenpiteita.
Sammon vakavaraisuustavoitteet méardytyvat konsernin
padmairasti tarjota omistajille houkutteleva riski-tuotto-
profiili, ja ne kuvastavat Sammon riskinottohalukkuutta.
Riskien ja pddomien vélista tasapainoa analysoidaan ja
valvotaan sddnnollisesti historiallisten kehityskulkujen
pohjalta seki ajoittain erilaisten johdon méérittelemien
stressiskenaarioiden avulla. Mikéli riskien ja pddomien
suhteen arvioitaisiin olevan mahdollisesti epdtasa-
painossa, varmistettaisiin tasapaino mukauttamalla

riskialtistumia, pddomitusta tai molempia. Ylipdatdan

Sampo-konsernissa liiketoiminnan kannattavuuden
ylldpito ja riskien aktiivinen sopeuttaminen on riskien-
hallinnan ensimmainen puolustuslinja, ja pidemmaélla

aikavélilld jopa tarkedmpi tekija kuin pddomitus.

Alakonsernit ja niiden yhti6t valvovat pddomapusku-
reitaan, ja niilla on kdytinnot pddoman todellisen
mairdn pitimiseksi aina korkeammalla tasolla kuin sille

méadritelty alaraja.
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Sampo-ryhmaén hyvéksyttivin oman varallisuuden suhde
ryhmén SCR:d4n oli vuoden 2021 lopussa 185 prosenttia
(176). Sampo-ryhmaé on tayttinyt vakavaraisuuspdioma-

vaatimuksensa koko ajan vuonna 2021.

Ryhmén oma varallisuus koostuu tavanomaisesta
osakepiddomasta, tismaytyseristi ja etuoikeudeltaan
huonommista veloista, jotka ovat hyvaksyttidvid ryhmé-
tasolla. Ryhmén oma varallisuus 31.12.2021 oli 10 924
miljoonaa euroa (9 978).

Koko 98 miljoonan euron suuruinen osakepddoma seki

8 675miljoonan (7 730) suuruinen tdsméaytysera tayttavit
tiysin vaatimukset, joiden nojalla ne voidaan siséllyttaa
rajoituksetta kdytettévissi oleviin luokan 1 eriin. Vertailuna
IFRS:n mukainen konsolidoitu oma pddoma oli 13 464
miljoonaa euroa 31.12.2021 (12 258).

Sampo-ryhmaé soveltaa ryhméin SCR:n laskennassa
standardikaavaa. Ryhmén SCR oli 5 905 miljoonaa euroa
31.12.2021 (5 670).

Sampo-ryhmén oma varallisuus kasvoi 946 miljoonalla
eurolla tilikauden 2021 aikana. Vuoden aikana tapahtui
paljon. Ennityskorkea vakuutustoiminnan kannattavuus
yhdistettyné korkeisiin sijoitustuottoihin sekd nouseviin
korkoihin kasvattivat omaa varallisuutta. Nordean
osakkeen hinta nousi merkittévasti, ja lokakuussa

Sampo aloitti osakkeiden takaisinosto-ohjelman
palauttaakseen osakkeenomistajille Nordean myynnistéd
saatua yliméiréistd pddomaa. Ohjelma ei saa ylittdd 750
miljoonaa euroa, ja sen kokonaisméaira vihennettiin
omasta varallisuudesta. Joulukuussa Sampo hankki Rand
Merchant Investment Holdings Limitediltd 30 prosentin

vihemmistdosuuden Hastingsista, miki pienensi omaa
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varallisuutta noin 806 miljoonalla eurolla. Ehdotettu

2 241 miljoonan euron osingonjako on vihennetty omasta
varallisuudesta vuoden lopussa. Tdma sisadltda vakuutus-
osingon 930 miljoonaa euroa, joka on linjassa konsernin
vakuutusliiketoiminnan voittojen kanssa, ja myos
Nordean osakemyynteihin liittyvén lisdosingon 2,0 euroa
osakkeelta. Ndiden SCR:ssd ja omassa varallisuudessa
tapahtuneiden muutosten seurauksena, ryhméin hyvak-
syttavin oman varallisuuden suhde ryhmén SCR:d4n

kasvoi 185 prosenttiin (176).
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A. Liiketoiminta ja tuloksellisuus

A.1 Liiketoiminta

Kuvaus Sampo-ryhmén liiketoiminnasta ja rakenteesta
on esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2021/

Sampo-konsernin rakenne ja liiketoimintamalli, sivu 3

(www.sampo.com/vuosi2021).

Sampo-ryhmén organisaatio on esitetty Sammon
Hallituksen toimintakertomuksessa 2021/
Hallinnointiin liittyvét asiat/Organisaatio, sivu 34

(Www.sampo.com/vuosi2021).

Sampo-ryhmén laajuus on Solvenssi II:ssa sama kuin
Sampo-konsernin tilinpdatoksessi lukuun ottamatta
Nordeaa ja Nordaxia. Molempia omistuksia késitellidn

osakesijoituksina Solvenssi II:ssa. Kirjanpidossa

Nordax kisitellddn osakkuusyhtioni ja Nordea IFRS 5:n
mukaisena myytiavané olevana pitkdaikaisena omaisuus-
erdnd Kaikki Sampo-ryhmé&in kuuluvat yhti6t on esitetty
liitteessd 7 Ryhméaédn kuuluvat yhtiot (raportointitaulukko
S.32.01.22). Sampo-ryhmaélld on merkittévit sivukonttorit

Norjassa, Suomessa ja Tanskassa.

Merkittavit liiketapahtumat raportointikauden
aikana on esitetty Sammon Hallituksen toiminta-
Kkertomuksessa 2021/Muut tapahtumat, sivut 21-22

(Www.sampo.com/vuosi2021).

A.2 Vakuutustoiminnan
tuloksellisuus

Kuvaus vakuutusliiketoiminnan tuloksellisuudesta on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2021

(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« If-konserni/Vakuutustoiminnan riskit, kehitys ja tulos,

sivu 33,

» Topdanmark-konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 53

+ Hastings-konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 76, sekd

« Mandatum-konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 87.

Tietoja vakuutusliiketoiminnan tuloksellisuudesta on

esitetty myos

« Sammon TilinpaAitoksessi 2021/Konsernin tilin-

paatoksen liitetiedot (www.sampo.com/vuosi2021) seka

o Tilinpéitostiedotteessa 2021

(www.sampo.com/tulos).

Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut raportointitaulukot:

« vakuutuslajeittain, liite 2 (S.05.01.02) seka
« maittain, liite 3 (S.05.02.01).
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A.3 Sijoitustoiminnan
tuloksellisuus

Kuvaus sijoitustoiminnan tuloksellisuudesta on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa

(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« If-konserni/Markkinariskit ja sijoitustoiminnan tulos,

sivu 39,

» Topdanmark-konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos, sivu 62,

» Hastings-konserni/Markkinariskit ja sijoitustoiminnan

tulos, sivu 79, seki

+ Mandatum-konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos, sivu 94.

Tietoja sijoitustoiminnan tuloksellisuudesta on esitetty myos

o Sammon Tilinpéiédtoksessi 2021

(www.sampo.com/vuosi2021) sekd
o Tilinpaitostiedotteessa 2021 (www.sampo.com/tulos).
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=3
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=3
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=34
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=34
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=21
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=21
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=33
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=33
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=53
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=53
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=76
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=76
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=87
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=87
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=47
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=47
https://www.sampo.com/tulos/
https://www.sampo.com/tulos/
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=62
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=62
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=79
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=79
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=94
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=94
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=42
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=42
https://www.sampo.com/tulos/
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Sijoitusten voitoista ja tappioista sekd muista tuotoista ja
kuluista on kerrottu Sammeon Tilinpaitoksessi 2021
(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« Konsernin IFRS-tilinpddtds/Laskelma oman piddoman

muutoksista, sivu 45 ja

« Konsernin tilinpditdksen liitetiedot/liitetieto 2

Sijoitustoiminnan nettotuotot, sivu 77.

A.4 Muiden toimien
tuloksellisuus

Sampo-Kkonsernin nettotulokseen kirjattiin Nordeaan
liittyvia positiivisia kirjanpitovaikutuksia 899 miljoonaa
euroa vuonna 2021, josta 588 miljoonaa euroa liittyi
Nordean osakkeiden myyntiin. Lisdksi kierritettiin

takaisin konsernin tulokseen -90 miljoonaa euroa muista

laajan tuloslaskelman eristéa.
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=42
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=42
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=45
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=45
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=77
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_toimintakertomus_tilinpaatos.pdf#page=77

Yhteenveto ‘ Liiketoiminta

ja tuloksellisuus

‘ Hallintojarjestelma ‘ Riskiprofiili

Arvostus vakavaraisuus-
tarkoituksiin

Padomanhallinta

Liitteet

B. Hallintojarjestelma

B.1 Yleistiedot hallintojéirjes-
telmiista

Sammon hallintorakenne mukaan lukien normi-
perusta ja kuvaus merkityksellisten hallintoelinten
padtehtévistd ja vastuista on esitetty Selvityksesséi
hallinto- ja ohjausjirjestelmiisti 2021 sivuilla 3-19
(www.sampo.com/vuosi2021).

Hallinnon keskeiset toiminnot ovat riskienhallinta,
compliance-toiminto ja sisdinen tarkastus. Toiminnot on
kuvattu Selvityksessi hallinto- ja ohjausjirjestelmaésti

2021 sivuilla 23-32 (www.sampo.com/vuosi2021).

Lisdksi kattava aktuaaritoiminto on osa Sampo-ryhmén
hallintojirjestelmaa. Sampo Oyj on holding-yhtio, joka

ei harjoita vakuutusliiketoimintaa. Aktuaaritoimintaa

ei tdstd johtuen ole organisoitu holdingyhtittasoisesti,
vaan itsendiset aktuaaritoiminnot on perustettu Sampo
Oyij:n vakuutusliiketoimintaa harjoittaviin tytdryhtidihin
If Vahinkovakuutukseen, Topdanmarkiin, Hastingsiin ja

Mandatum Lifeen.

Sampo-ryhméssa sovellettavat palkitsemisperiaatteet
ja -kaytdnnot on esitetty Sammon verkkosivustolla

kohdassa Palkitseminen seké Palkka- ja palkkioselvitys

(www.sampo.com/palkitseminen). Lisdksi ne on kuvattu
Sammon Hallituksen toimintakertomuksessa 2021/

Hallinnointi ja siihen liittyvit asiat kohdassa Palkitseminen,

sivuilla 30-32 (www.sampo.com/vuosi2021).

B.2 Sopivuudelle ja
luotettavuudelle
asetettavat vaatimukset

Sampo-ryhméain kuuluvien yhtididen liiketoiminnan
luonteen vuoksi on vélttimatonta, ettd henkildstd on

luotettavaa ja ettd tydntekoa ohjataan ammattitaitoisesti.

Taatakseen sen, ettd kaikissa ryhmén yhtidissa sovel-
letaan yhteisid normeja — samalla sovellettavat viran-
omaisvaatimukset huomioiden — arvioitaessa johtajien,
paéillikdéiden ja muiden avainhenkildiden sopivuutta

(ammatillista patevyyttd) ja luotettavuutta (maine ja
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rehellisyys), Sammon hallitus on hyviksynyt toiminta-
ohjeet johdon ja avainhenkiléiden valintaan ja arviointiin
("Selecting and Assessing Company Management and
Other Key Personnel” -ohjeet).

Fit and proper -ohjeiden tarkoituksena on varmistaa, etta
Sampo-konsernin yhtiditi johdetaan ammattitaitoisesti ja
rehellisesti. Ndm& ohjeet maarittivét kriteerit ja prosessit
sopivuuden ja luotettavuuden arvioinnille ylitasolla.
Ohjeet médrittdvit myos ne positiot, joita sopivuuden ja
luotettavuuden arviointi koskee, ja ndihin kuuluvat muun
muassa ne henkilot, jotka vastaavat avaintoiminnoista. Fit
and proper -ohjeet mahdollistavat myos avainhenkildiden
sopivuuden ja luotettavuuden jatkuvan arvioinnin.
Sammon hallitus on my0s laatinut Fit and proper
-politiikan Solvenssi II:n viranomaisvaatimusten seki
EBA/ESMA* -ohjeiden ja muiden soveltuvien méériysten

tiytantdon panemiseksi.

* Euroopan pankkiviranomainen / Euroopan arvopaperimarkkina-
viranomainen
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_selvitys_hallinto_ohjausjarjestelma.pdf#page=23
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_selvitys_hallinto_ohjausjarjestelma.pdf#page=23
https://www.sampo.com/fi/hallinnointi/palkitseminen/
https://www.sampo.com/fi/hallinnointi/palkitseminen/
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B.3 Riskienhallintajirjestelmé,
mukaan lukien riski- ja
vakavaraisuusarvio

Kuvaus Sammon riskienhallintajirjestelmésté on esitetty
Selvityksessi hallinto- ja ohjausjérjestelmaésti 2021
sivuilla 23-28 (www.sampo.com/vuosi2021) ja tarkemmin
Sammon Riskienhallintaraportissa 2021 liitteessi 1:

Sampo-Kkonsernin ohjausperiaatteet ja riskienhallinta-

prosessi (Www.sampo.com/vuosi2021).

Sampo laatii riski- ja vakavaraisuusarvion (ORSA)

B.4 Sisidinen valvonta-
jarjestelmai

Sammon sisdinen valvontajirjestelma on kuvattu
Selvityksessi hallinto- ja ohjausjéirjestelméisti 2021
sivuilla 21-22 ja compliance-toiminto sivuilla 29-31

(Www.sampo.com/vuosi2021).

B.5 Sisaisen tarkastuksen
toiminto

ryhmaétasolla. Sammon sisdinen tarkastustoiminto on kuvattu
Selvityksessi hallinto- ja ohjausjéirjestelmésti 2021
sivuilla 32-33 (www.sampo.com/vuosi2021).
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B.6 Aktuaaritoiminto

Katso kohta B.1.

B.7 Ulkoistaminen

Hastings on ulkoistanut sisiisen tarkastuksen toiminnon
konsernin ulkopuolelle Grant Thorntonille. Sampo-
konserni ei ole ulkoistanut muita kriittisii tai tarkeita
avainfunktioita tai toimintoja konsernin ulkopuolelle.
Jotkut alakonsernit ovat normaalin liiketoiminnan
puitteissa tehneet ulkoistamissopimuksia esimerkiksi
IT-jarjestelmistd ja korvausvaatimusten kisittely-

keskuksista.

Konsernin sisdisisti ulkoistamisjarjestelyisti on tietoja
saatavilla Sammon Riskienhallintaraportissa 2021

kohdassa Sampo-konsernin rakenne ja liikketoimintamalli,

sivu 5 (www.sampo.com/vuosi2021).

SAMPO = GROUP
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C. Riskiprofiili

C.1 Vakuutusriski

Kuvaus vakuutusriskeisti ja riskikeskittymisti on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2021
(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« Sampo-konserni ja Sampo Oyj/Vakuutusriskit

Sampo-Kkonsernissa, sivu 13,

« If-konserni/Vakuutustoiminnan riskit, kehitys ja tulos,

sivu 33,

» Topdanmark-konserni/Vakuutustoiminnan riskit,

kehitys ja tulos, sivu 53,

« Hastings-konserni/Vakuutustoiminnan riskit, kehitys ja

tulos, sivu 76, ja
« Mandatum-Kkonserni/Vakuutustoiminnan riskit, kehitys

ja tulos, sivu 87.

C.2 Markkinariski

Kuvaus markkinariskeisti ja riskikeskittymistd on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2021
(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« Sampo-konserni ja Sampo Oyj/Markkinariskit

Sampo-konsernin tasolla, sivu 17.

- If-konserni/MarkKkinariskit ja sijoitustoiminnan tulos,

sivu 39,

» Topdanmark-konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos, sivu 62,

« Hastings-konserni/MarkKkinariskit ja sijoitustoiminnan

tulos, sivu 79, ja
« Mandatum-Kkonserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos, sivu 94.

Sijoitusten hallinnointi varovaisuuden periaatetta nou-
dattaen on esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa
2021 liitteessi 3: Keskeisii hallinnointiperiaatteita/

Sijoitusportfolion hallintaperiaatteet ja sijoitustoiminnan

valvonta, sivu 134 (www.sampo.com/vuosi2021).
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C.3 Luottoriski

Kuvaus luottoriskisti on esitetty Sammon
Riskienhallintaraportissa 2021
(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« If-konserni/Vastapuoliriskit, sivu 45,

« Topdanmark-konserni/Vastapuoliriskit, sivu 68

- Hastings-konserni/Vastapuoliriskit, sivu 83, sekéd

« Mandatum-konserni/Vastapuoliriskit, sivu 102.
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=87
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=17
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=39
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=62
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=62
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=79
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=79
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=94
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=94
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=134
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=134
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=134
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf
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https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=83
https://www.sampo.com/globalassets/vuosi2021/konserni/sampo2021_riskienhallintaraportti.pdf#page=102
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C.4 Likviditeettiriski

Kuvaus likviditeettiriskisti on esitetty
Sammon Riskienhallintaraportissa 2021

(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« Sampo-konserni ja Sampo Oyj/Sampo Oyj:n rooli,

sivu 26,

« If-konserni/Markkinariskit ja sijoitustoiminnan tulos/

Taseen markKinariskit, sivu 42,

« Topdanmark-konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos/Taseen markkinariskit, sivu 64,

» Hastings-konserni/MarkKkinariskit ja sijoitustoiminnan

tulos/Likviditeettiriski, sivu 82, ja kohdassa

« Mandatum-konserni/Markkinariskit ja sijoitus-

toiminnan tulos/Taseen markkinariskit, sivu 98.

Vahinkovakuutustoiminnan tuleviin vakuutusmaksuihin
sisdltyva odotettavissa oleva voitto (EPIFP) oli 307 miljoo-
naa euroa 31.12.2021 (284). Henkivakuutustoiminnassa

vastaava luku oli 511 miljoonaa euroa (519).

C.5 Operatiivinen riski

Kuvaus operatiivisista riskeisti on esitetty
Sammon Riskienhallintaraportissa 2021

(www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

If-konserni/Operatiiviset riskit, sivu 46,

» Topdanmark-konserni/Operatiiviset riskit, sivu 68

« Hastings-konserni/Operatiiviset riskit, sivu 83, sekd

« Mandatum-konserni/Operatiiviset riskit, sivu 102.
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C.6 Muut olennaiset riskit

Sampo-ryhma laatii kerran vuodessa ORSA:n (oma

riski- ja vakavaraisuusarvio) koko ryhmaén osalta. Riskeji
ja pddomaa seki niiden herkkyyttd on arvioitu tekemélla
stressitestejd ryhmén vakavaraisuusasemasta erilaisissa
makroekonomisissa ja vakuutusskenaarioissa. Ryhma
ylitti vakavaraisuusrajan kaikissa skenaarioissa, mutta
kaikista vakavimmissa skenaarioissa maksettavaa osinkoa

taytyisi muuttaa.
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D. Arvostus vakavaraisuustarkoituksiin

Sampo-ryhmén Solvenssi II -tase (raportointitaulukko
S. 02.02.02) on esitetty liitteessi 1.

D.1 Varat

Kuvaus siitd, miten varat arvostetaan vakavaraisuutta
laskettaessa, on esitetty Sammon Riskienhallinta-

raportissa 2021 liitteessi 5: Vakavaraisuuslaskennassa

D.2 Vakuutustekninen
vastuuvelka

Kuvaus siitd, miten vahinko- ja henkivakuutuksen vakuu-
tustekninen vastuuvelka arvostetaan vakavaraisuutta
laskettaessa, on esitetty Sammon Riskienhallinta-
raportissa 2021 liitteessd 5: Vakavaraisuuslaskennassa

sovellettavat arvostusmenetelmét/Solvenssi II:n

mukainen vastuuvelka Sampo-konsernissa, sivu 148

sovellettavat arvostusmenetelmét/Varat, sivu 147

(Www.sampo.com/vuosi2021).

(Www.sampo.com/vuosi2021).

Pitk&daikaisia takuita koskevien toimenpiteiden ja
siirtyméatoimenpiteiden vaikutukset (raportointitaulukko
S.22.01.22) on esitetty liitteessa 4.
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D.3 Muut velat

Kuvaus siitd, miten muut velat kuin vakuutustekninen
vastuuvelka arvostetaan vakavaraisuutta laskettaessa,
on esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2021

liitteessi 5: Vakavaraisuuslaskennassa sovellettavat

arvostusmenetelméit/Muut velat, sivu 154

(www.sampo.com/vuosi2021).

D.4 Vaihtoehtoiset
arvostusmenetelmit

Sampo-Konsernissa ei merkittdvissd miarin kiyteta

vaihtoehtoisia arvostusmenetelmia.
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E. Paaomanhallinta

E.1 Oma varallisuus

Kuvaus Sampo-ryhmén omasta varallisuudesta on
esitetty Sammon Riskienhallintaraportissa 2021
kohdassa Sampo-konsernin pddomitus, sivut 29-31

(www.sampo.com/vuosi2021), ja lisitietoa tytdryhtididen
osalta pddomittamisesta sivuilta 46-48, 70-72, 84-85 ja
104-106.

Sampo Oyj soveltaa ryhméan vakavaraisuuden laskennassa
konsolidointimenetelmia. Sampo-ryhmaén vakavaraisuus-
pddomavaatimuksen kattamiseksi hyviksyttdvin oman
varallisuuden méira 31.12.2021 oli 10 924 miljoonaa euroa
(9 978), vakavaraisuuspddomavaatimus (SCR) 5 905 mil-
joonaa euroa (5 670) ja hyviksyttdvdan oman varallisuuden
suhde ryhmin SCR:44n 185 prosenttia (176).

Ryhmén konsolidoidun vakavaraisuuspddomavaatimuk-
sen ja vihimmaispiddomavaatimuksen katteena oleva
hyviksyttivd oma varallisuus on esitetty erikseen luo-
kittain omien varojen raportointitaulukossa (S.23.01.22).

Lisdtietoja on saatavilla liitteess4 5.

Sampo-ryhmén tilinpd4toksessi esitetty oma pddoma ei

olennaisesti eroa Solvenssi II:n mukaisesta ylijadméasté,

jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, lukuun

ottamatta eroja, jotka johtuvat vastuuvelan laskennasta

ja aineettomien hyddykkeiden késittelystd. Nordea ja

Nordax omistuksia késitellidn osakesijoituksina Solvenssi
IL:ssa. Kirjanpidossa Nordax késitelladn osakkuusyhtidoni
ja Nordea IFRS 5:n mukaisena myytéviani olevana
pitkdaikaisena omaisuuseridni. Ndiden kahden vélinen

tdsméaytys on esitetty seuraavassa taulukossa.

IFRS:n mukaisen oman pddoman ja Solvenssi ll:n mukaisen ylijadman,
jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, vdlinen tasmaytys

Milj. e 2021
Ylijaama, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, IFRS 13 464
Varojen, joita ei kirjattu Sll-taseeseen, eliminointi -3978
Laskennalliset verosaamiset -2
Kiinteistot 4
Jalleenvakuutussopimuksista olevat saamiset -216
Vakuutussaamiset ja saamiset vakuutusedustajilta -1 545
Omat osakkeet 476
Vastuuvelka 3413
Laskennalliset verovelat 162
Rahoitusvelat -82
Muut varat ja velat 711
Ylijddma, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat, Solvenssi Il 12 406
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Yhteenveto ‘ Liiketoiminta

Hallintojarjestelméa
ja tuloksellisuus

Riskiprofiili

Arvostus vakavaraisuus-
tarkoituksiin

Padaomanhallinta

Liitteet

E.2 Vakavaraisuuspiioma-
vaatimus ja vahlmmalspaa-
omavaatimus

Kuvaus Sampo-ryhmén vakavaraisuuspddomavaati-
muksesta (SCR) on esitetty Sammon Riskienhallinta-

raportissa 2021 (www.sampo.com/vuosi2021) kohdissa

« Sampo-konsernin pddomitus, sivut 29-31,

- liitteessd 4: Kannattavuus, riskit ja pAdoma/Padomitus

konsernitasolla, sivu 139 seki

« tytdryhtididen pddomituksesta sivuilla 46-48, 70-72,
84-85 sekd 104-106.

Sampo-ryhmé Kiyttda vakavaraisuuspddomavaatimuksen
(SCR) laskennassa standardikaavaa. Sampo-ryhmin

SCR oli 5 905 miljoonaa euroa 31.12.2021 (5 670). SCR-
raportointitaulukossa (S.25.01.22) pddomavaatimukset
esitetddn riskeittiin ja toimialoittain. Lisitietoja pAdoma-

vaatimuksesta on saatavilla liitteessi 6.

Topdanmark kayttia yksinkertaistettua laskentaa tyoky-
vyttdmyys- ja sairastuvuusriskin ansiotulon menetykseen
liittyvan osan ja sairausvakuutukseen liittyvdn kuluriskin
piddomavaateen laskennassa.

Ryhmén konsolidoitu vihimmaispddomavaatimus
("MCR”), joka on summa Mandatum Lifen, If Vahinko-
vakuutuksen, Hastingsin ja Topdanmarkin vihimmais-

piddomavaatimuksista, oli 1 468 miljoonaa euroa 31.12.2021
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(1355). If Vahinkovakuutuksen ja Topdanmarkin MCR:t
ovat juridisten yhtididensd MCR:ien summia. If Vahinko-
vakuutuksen MCR oli 39 prosenttia sen omasta SCR:st4,
Topdanmarkin 43 prosenttia, Hastingsin 26 prosenttia

ja Mandatum Lifen 24 prosenttia 31.12.2021. MCR:t on
laskettu siten, ettd laskelman tietoina on kéytetty vahin-
kovakuutuksen vastuuvelkaa ja vakuutusmaksuja seki

henkivakuutuksen vastuuvelkaa ja kokonaisriskisummaa.

Péddomanhallintaa koskevan osion alakohdat E.3
Duraatiopohjaisen osakeriskin alaosion kiytto
vakavaraisuuspdiomavaatimuksen laskemisessa, E.4
Standardikaavan ja kdytetyn sisdisen mallin viliset erot
ja E.5 Vihimmaispadomavaatimuksen ja vakavaraisuus-
paddomavaatimuksen tayttimétta jattiminen eivét ole

relevantteja Sampo-ryhmélle.
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Yhteenveto Liiketoiminta Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet —
ja tuloksellisuus tarkoituksiin
LIITTEET
Liite 1 Liite 2: Liite 3: Liite 4: Liite 5: Liite 6: Liite 7:
Tase Vakuutus- Vakuutus- Pitkaaikaisia Oma varallisuus Vakavaraisuus- Ryhmaan
(5.02.01.02) maksut, maksut, takuita (5.23.01.22) paaoma- kuuluvat
korvaukset ja korvaukset ja koskevien vaatimus (SCR) yritykset
kulut vakuutus- kulut maittain toimenpiteiden - Standardi- (5.32.01.22)
lajeittain (5.05.02.01) ja siirtyma- kaavaa
(5.05.01.02) toimenpiteiden kayttavat
vaikutukset ryhmat
(5.22.01.22) (5.25.01.22)
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Yhteenveto Liiketoiminta Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet
ja tuloksellisuus tarkoituksiin

Liite 1: Tase (5.02.01.02) >

Tase Solvenssi Il arvo
Solvenssi Il arvo 0010
coo10 Jalleenvakuutussopimuksista olevat saamiset R0270 2 077 081
Varat Vahinkovakuutus ja vahinkovakuutuksen kaltainen
Aineettomat hyddykkeet R0030 sairausvakuutus R0280 1941288
Laskennalliset verosaamiset R0040 37761 Vahinkovakuutus, ilman sairausvakuutusta R0290 1919102
Elake-etuuksien ylijaama R0050 0 Vahinkovakuutuksen kaltainen sairausvakuutus R0300 22186
Aineelliset kdyttdomaisuushyddykkeet (omassa kdytdssa) R0O060 361 665 Henkivakuutus ja henkivakuutuksen kaltainen
Sijoitukset (muut kuin sijoitussidonnaiset) R0070 27 265 521 sairausvakuutus, ilman sairaus- ja sijoitussidonnaista
Sijoituskiinteistat R0080 570 238 vakuutusta RO310 135794
Omistusosuudet sidosyrityksissa R0090 330 344 Henkivakuutuksen kaltainen sairausvakuutus R0320 4850
Osakkeet R0100 6 025 680 Ciottuseidonnaisia sopimuken oo R0330 130 944
Osakkeet -listatut RO110 5177909 Sijoitussidonnaiset sopimukset R0340 0
Osakkeet listaamattomat R0120 847772 Jalleenvakuutustalletteet R0350 0
Joukkovelkakirjalainat R0130 17593 466 Vakuutussaamiset ja saamiset vakuutusedustajilta R0360 555 455
Valtion joukkovelkakirjalainat R0140 1645 353 Saamiset jalleenvakuutustoiminnasta R0370 26129
Yrityslainat R0150 15764025 Muut saamiset (myyntisaamiset, ei vakuutuksiin liittyvat) R0380 157 046
Strukturoidut velkakirjat R0160 0 Omat osakkeet (suorassa omistuksessa olevat) R0390 476 075
Vakuudelliset arvopaperit R0O170 184 088 Osakeantisaamiset R0400 0
Sijoitusrahastot R0180 2 388741 Rahavarat R0410 4735513
Johdannaiset RO190 54240 Muut varat, joita ei ole esitetty edella R0420 252171
Talletukset, pois lukien kateiset varat R0200 302811 Varat yhteensa R0O500 56 280 473
Muut sijoitukset R0210 0
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat R0220 19 941 540
Kiinnelainat ja muut lainat R0230 394 515
Lainat, joiden vakuutena on vakuutussopimus R0240 128 538
Kiinnelainat ja muut lainat yksityishenkilille R0250 31076
Muut kiinnelainat ja lainat R0260 234901
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Liiketoiminta
ja tuloksellisuus

Yhteenveto Hallintojarjestelméa

Riskiprofiili

Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet

tarkoituksiin

> Liite 1: Tase (5.02.01.02)

Tase Solvenssi Il arvo
Solvenssi Il arvo C0010
Ccoo010 Ehdolliset velat R0740 0
elat - - g Muut varaukset kuin vakuutustekninen vastuuvelka R0O750 9455
Vakuutustekmne.n vastuuvelka - vahlnk?vakuutus . R0O510 8 470 940 Elskevelvoitteet RO760 29731
;’;L::L‘J‘St:/‘;fiﬁb”s‘ig)"a““uve'ka - vahinkovakuutus (ilman RO520 6483 579 Jalleenvakuuttajilta pidatetyt tallenteet R0770 1423
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna | R0530 0 Laskennalliset verovelat RO780 684053
Paras estimaatti R0540 6 305 749 Johdannaiset R0O790 121393
Riskimarginaali RO550 177 830 Velat luottolaitoksille R0O800 365821
Vakuutustekninen vastuuvelka - vahinkovakuutuksen Muut rahoitusvelat kuin velat luottolaitoksille R0810 2139 389
kaltainen sairausvakuutus R0560 1987 361 Vakuutusvelat ja velat vakuutusedustajille R0820 233675
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna | R0570 0 Jalleenvakuutusvelat R0830 223092
Paras estimaatti R0580 1904 444 Muut velat (ostovelat, ei vakuutuksiin liittyvat) R0840 578 899
Riskimarginaali R0O590 82918 Etuoikeudeltaan huonommat velat R0O850 2 047 306
Vakuutustekninen vastuuvelka - henkivakuutus (ilman Omaan perusvarallisuuteen kuulumattomat etuoikeudeltaan
sijoitussidonnaisia sopimuksia) R0O600 9180 115 huonommat velat R0860 0
Vakuutustekninen vastuuvelka - henkivakuutuksen kaltainen Omaan perusvarallisuuteen kuuluvat etuoikeudeltaan
sairausvakuutus R0610 2013127 huonommat velat R0870 2047 306
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna | R0620 0 Muut velat, joita ei ole esitetty muualla R0880 735602
Paras estimaatti R0630 1953716 Velat yhteensa R0900 43 874 223
Riskimarginaali R0640 59411 Ylijdama, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat R1000 12 406 250
Vakuutustekninen vastuuvelka - henkivakuutus (ilman
sairaus- ja sijoitussidonnaista vakuutusta) R0O650 7 166 988
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna | RO660 0
Paras estimaatti R0670 6 966 553
Riskimarginaali R0680 200 435
Vakuutustekninen vastuuvelka - sijoitussidonnaiset
sopimukset R0690 19 053 329
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna | R0700 8 830 368
Paras estimaatti R0710 10129671
Riskimarginaali R0720 93 290
Muu vakuutustekninen vastuuvelka R0730 0
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Yhteenveto Liiketoiminta Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet
ja tuloksellisuus tarkoituksiin

Liite 2: Vakuutusmaksut, korvaukset ja
muut kulut vakuutuslajeittain (5.05.01.02) >

- Vakuuslaji - vahinkovakuutus- ja vahinkojélleenvakuutusvelvoitteet Vakuutuslaji - Hyvéksytty ei
Vahlnkovakuutus (ensivakuutus ja hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus) suhteellinen jalleenvakuutus Yhteensa
Muut
Vakuu- Tyén- Moottori- moottori- Meri-, Palo- ja Muut
Sairaus- tukset tekijdin ajoneuvon ajo- ilmailu-ja omaisuus- Yleiset Luotto-ja talou-
kulu- ansiotulon tapaturma lilkkenne-  neuvojen kuljetus-  vahinko- vastuu- takaus- delliset Meri,
vakuu- menetyk- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- vakuu- Oikeus- Matka- mene- ilmailu, Omai-
tukset sen varalta tukset tukset tukset tukset tukset tukset tukset turva apu tykset| Sairaus Vastuu kuljetus suus
Co0010 C0020 C0030 Co0040 Co0050 C0060 C0070 co0080 C0090 C0100 co110 Co0120 Co0130 C0140 co150 C0160 C0200
Vakuutusmaksutulo
Brutto - Ensivakuutus R0110| 315249 509506 291762 1418013 2072635 117972 2213314 376560 28683 15508 7 359 202
Brutto - Hyvaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus | R0120 15515 119891 45521 180927
Brutto - Hyvaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus ' R0130
Jélleenvakuuttajien osuus R0140 288 3139 5670 | 455412 180543 26 316 | 258258 60 730 990 357
Netto R0200| 314961 506367 286092 962600 1892092 107170 | 2074948 361 351 28 683 15508 6549771
Vakuutusmaksutuotot
Brutto - Ensivakuutus R0210| 308757 498414 291888 1412022 2046192 117685 2171750 366657 28 975 15963 7 258 303
Brutto - Hyvéaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus | R0220 15705 117803 45024 178 531
Brutto - Hyvaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus | R0230
Jalleenvakuuttajien osuus R0240 588 3315 5852 444886 176606 25702 250421 58714 966 084
Netto R0O300| 308170 495099 | 286036 967136 1869586 107688 2039132 352967 28 975 15963 6470 751
Korvaukset
Brutto - Ensivakuutus R0310| 177202 291246 137603 868853 1300701 29547 | 1346693 222213 4705 6602 4 385 365
Brutto - Hyvéaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus | R0320 21868 | 142840 24 429 189 137
Brutto - Hyvéaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus | R0330
Jalleenvakuuttajien osuus R0340 -4811 -4622 -2888 | 466176 186192 14131 178 326 34413 866 917
Netto R0400| 182012 295869 140491 402677 1114508 372841311207 212230 4705 6602 3707 586
Muun vakuutusteknisen
vastuuvelan muutokset
Brutto - Ensivakuutus R0410
Brutto - Hyvéaksytty
suhteellinen jalleenvakuutus | R0420
Brutto - Hyvéaksytty ei
suhteellinen jalleenvakuutus | R0430
Jalleenvakuuttajien osuus R0440
Netto R0O500
Aiheutuneet kulut RO550 78225 119 553 60920 264581 388049 24367 438445 75 503 6 907 2347 1458 899
Muut kulut R1200 -2 603
Kulut yhteensa R1300 1456 295
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Yhteenveto Liiketoiminta Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet
ja tuloksellisuus tarkoituksiin

> Liite 2: Vakuutusmaksut, korvaukset ja muut kulut vakuutuslajeittain (5.05.01.02)

Henkivakuutus
Henkijalleenvakuutus-
Vakuutuslaji - henkivakuutusvelvoitteet velvoitteet Yhteensé
Vahinkovakuutus- Vahinkovakuutus-
sopimuksiin sopimuksiin
Indeksi- ja pohjautuvat ja pohjautuvat ja muihin
Ylijddmaan sijoitus- sairausvakuutus- kuin sairausvakuutus- Sairaus-
Sairaus- oikeuttavat sidonnaiset Muut henki- velvoitteisiin liittyvat velvoitteisiin liittyvat jalleen- Henkijalleen-
vakuutukset vakuutukset vakuutukset vakuutukset annuiteetit annuiteetit vakuutus vakuutus
C0210 C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 €0280 C0300
Vakuutusmaksutulo
Brutto R1410 154 011 2667 060 87 206 49 529 108 2957914
Jalleenvakuuttajien osuus | R1420 8 806 2173 371 11 350
Netto R1500 145 206 2667 060 85033 49158 108 2946 564
Vakuutusmaksutuotot
Brutto R1510 154 011 2667 060 85 205 46 662 108 2953046
Jélleenvakuuttajien osuus | R1520 8 806 2208 371 11 384
Netto R1600 145 206 2667 060 82997 46 291 108 2941662
Korvauskulut
Brutto R1610 394773 1989 776 48 205 126 025 85106 -49 2643836
Jalleenvakuuttajien osuus | R1620 1990 516 1382 8 063 11952
Netto R1700 392 782 1989776 47 689 124 644 77 043 -49 | 2631884
Muun vakuutusteknisen
vastuuvelan muutokset
Brutto R1710 93 552 -1 735690 75 -1642 064
Jélleenvakuuttajien osuus | R1720
Netto R1800 93552 -1 735690 75 -1642 064
Aiheutuneet kulut R1900 82 496 140 822 14 944 7 780 45 246 087
Muut kulut R2500
Kulut yhteensa R2600 246 087
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Yhteenveto Liiketoiminta Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet
ja tuloksellisuus tarkoituksiin

Liite 3: Vakuutusmaksut, korvaukset ja muut kulut maittain (5.05.02.01) >

Vahinkovakuutus
Viisi kdrkimaata (bruttovakuutusmaksutulon perusteella) - Vahinkovakuutusvelvoitteet

Viisi karkimaata
ja kotimaa
Kotimaa Tanska Ruotsi Norja Iso-Britannia Viro yhteensa
C0080 C0090 C0100 C0110 C0120 C0130 C0140
Vakuutusmaksutulo
Brutto - Ensivakuutus R0110 978 860 1795182 1674 485 1561378 1139861 79 210 7 228 976
Brutto - Hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0120 24 452 19787 92 668 43920 180 826
Brutto - Hyvéaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0130
Jélleenvakuuttajien osuus R0140 32871 109 799 121 438 63713 638 359 1372 967 551
Netto R0200 970 441 1705170 1645714 1541585 501 503 77 838 6442 251
Vakuutusmaksutuotto
Brutto - Ensivakuutus R0210 964 950 1785581 1666 844 1512895 1130583 76 295 7 137 148
Brutto - Hyvéaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0220 25179 19 203 90 628 43 481 178 492
Brutto - Hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0230
Jélleenvakuuttajien osuus R0240 31200 108 922 115940 64 308 623 615 1336 945 321
Netto R0300 958 929 1695862 1641532 1492068 506 968 74 959 6 370 319
Korvauskulut
Brutto - Ensivakuutus R0310 531 068 980 651 867 596 901 463 972 153 39072 4292 004
Brutto - Hyvéaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0320 19 326 18 190 102 688 48 933 189 137
Brutto - Hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0330
Jélleenvakuuttajien osuus R0340 9 165 61 160 119674 12912 650 487 295 853 692
Netto R0400 541 229 937 681 850 611 937 485 321666 38777 3627 449
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto - Ensivakuutus R0410
Brutto - Hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus R0420
Brutto - Hyvéaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus R0430
Jalleenvakuuttajien osuus R0440
Netto R0O500
Aiheutuneet kulut R0O550 216 487 435 144 304 644 313 276 142 487 17 032 1429 070
Muut kulut R1200 -2 603
Kulut yhteensa R1300 1426 467
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Yhteenveto Liiketoiminta Hallintojarjestelméa Riskiprofiili Arvostus vakavaraisuus- Padomanhallinta Liitteet
ja tuloksellisuus tarkoituksiin

> Liite 3: Vakuutusmaksut, korvaukset ja muut kulut maittain (5.05.02.01)

Henkivakuutus
Viisi kdrkimaata (bruttovakuutusmaksutulon perusteella) - Henkivakuutusvelvoitteet

Viisi karkimaata
ja kotimaa
Kotimaa Tanska Norja Ruotsi Liettua Viro yhteensa
C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 €0280
Vakuutusmaksutulo
Brutto R1410 1351010 1535670 28 082 18 350 13921 8212 2 955 244
Jalleenvakuuttajien osuus R1420 8 804 961 650 936 0 0 11 350
Netto R1500 1342207 1534709 27 432 17 414 13921 8212 2943 894
Vakuutusmaksutuotto
Brutto R1510 1351010 1532374 27 000 17 859 13921 8212 2950 376
Jélleenvakuuttajien osuus R1520 8 804 963 660 957 0 0 11 384
Netto R1600 1342 207 1531410 26 340 16 902 13921 8212 2938992
Korvauskulut
Brutto R1610 1140802 1386 262 21 206 70 780 7 520 4732 2631301
Jalleenvakuuttajien osuus R1620 1635 2023 0 0 -9 3650
Netto R1700 1139 167 1384239 21 206 70 780 7 520 4740 2 627 652
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto R1710 -1 623029 -11 627 -6 029 -1 640684
Jélleenvakuuttajien osuus R1720 0 0
Netto R1800 -1623 029 -11 627 -6 029 -1 640 684
Aiheutuneet kulut R1900 131 863 94 872 7 662 3073 4982 2152 244 605
Muut kulut R2500
Kulut yhteensa R2600 244 605
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Liiketoiminta

Yhteenveto
ja tuloksellisuus

‘ Hallintojarjestelma ‘ Riskiprofiili ‘

Arvostus vakavaraisuus-
tarkoituksiin

‘ Padomanhallinta ‘ Liitteet

Liite 4: Pitkdaikaisia takuita koskevien toimenpiteiden ja

siirtymatoimenpiteiden vaikutukset (5.22.01.22)

Pitkdaikaisia takuita
koskevien toimenpiteiden ja
siirtymatoimenpiteiden maara

Vakuutusteknisen
vastuuvelan
siirtymatoimenpiteen
vaikutukset

Korkojen
siirtymatoimenpiteen
vaikutukset

Nollatun
volatiliteettikorjauksen
vaikutukset

Nollatun
vastaavuuskorjauksen
vaikutukset

C0010 C0030 C0050 C0070 C0090
Vakuutustekninen vastuuvelka R0010 36 704 384 376 435 74 868
Oma perusvarallisuus R0020 10 847 321 -301 148 -48 977
Vakavaraisuuspdaomavaatimuksen
tayttamiseksi hyvdksyttdava oma varallisuus = R0050 10924 190 -301 148 -48 977
Vakavaraisuuspddaomavaatimus R0090 5905 403 0 74 697
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Liite 5: Oma varallisuus (5.23.01.22) >

Luokka 1 Luokka 1
(T1) - (T1) -
kdytettavissa kaytettavissa Luokka 2 Luokka 3
Yhteensd rajoituksetta rajoitetusti (T2) (T3)
Cco0010 C0020 C0030 c0040 C0050
Oma perusvarallisuus ennen muilla rahoitusaloilla olevien omistusyhteyksien vahennyksia
Tavanomainen osakepddoma (joka siséltdd omat osakkeet) R0O010 98 114 98 114
Ei kaytettavissa oleva maksettavaksi maaratty muttei vield maksettu tavanomainen osakepdaoma ryhmatasolla R0020
Tavanomaiseen osakepddomaan liittyva ylikurssirahasto R0O030
Tasmaytysera R0130| 8675234 8675234
Etuoikeudeltaan huonommat velat R0140| 2047 306 132521 1914786
Ei kaytettavissa olevat etuoikeudeltaan huonommat velat ryhmatasolla R0150
Laskennallisten nettoverosaamisten arvoa vastaava maara R0160 37 761 37 761
Ryhmatasolla ei kaytettavissa olevien laskennallisten verosaamisten maara R0170
Muut valvontaviranomaisen omaksi perusvarallisuudeksi hyvéksymat erét, joita ei ole esitetty edelld R0180 65775 65775
Ei kaytettavissa oleva oma varallisuus, joka liittyy muihin valvontaviranomaisen omaksi varallisuudeksi hyvaksymiin eriin R0190
Vahemmistdosuudet (ellei ole ilmoitettu muun oman varallisuuden erén osana) R0200
Ei kaytettavissa olevat vahemmistdosuudet ryhmatasolla R0210
Vahennykset
Muihin rahoitusalan yrityksiin, mukaan lukien rahoitustoimintaa harjoittaviin sd&ntelemattdmiin yrityksiin, olevien omistusyhteyksien védhennykset | R0230 76 870 76 870
joista direktiivin 2009/138/EY 228 artiklan mukaisesti véhennetyt R0240
Sellaisten omistusyhteyksien véhennykset, joihin liittyvat tiedot puuttuvat (229 artikla) R0250
Véhentdmis- ja yhdistdmismenetelmalla sisallytettyjen omistusyhteyksien vdhennykset kaytettdesséd menetelmien yhdistelm&a R0260
Ei kéytettavissa olevat oman varallisuuden erdt yhteensé R0270
Vahennykset yhteensa R0280 76 870 76 870
Oma perusvarallisuus yhteensi vihennysten jilkeen R0290 10 847 321 8 696 478 132521 1980561 37 761
Muiden rahoitusalojen oma varallisuus
Luottolaitokset, sijoituspalveluyritykset, rahoituslaitokset, vaihtoehtoisten sijoitusrahastojen hoitajat, rahoituslaitokset R0410 76 870 76 870
Ammatillisia liséelékkeita tarjoavat laitokset R0420
Rahoitustoimintaa harjoittavat sdantelemattémat yhteisot R0430
Muiden rahoitusalojen oma varallisuus yhteensé R0440 76 870 76 870
Oma varallisuus, kun kdytetddn vahentdmis- ja yhdistamismenetelmaa sellaisenaan tai yhdistettyna menetelmaan 1
Yhteenlaskettu oma varallisuus, kun kaytetaan vahentamis- ja yhdistdmismenetelmaa ja menetelmien yhdistelmaa R0450
Yhteenlaskettu oma varallisuus, kun kdytetadn vahentamis- ja yhdistdamismenetelmaa ja menetelmien yhdistelmaa ryhmansisaisten
lilketoimien véhentamisen jalkeen R0460
Ryhman konsolidoidun vakavaraisuusp&ddomavaatimuksen tayttamiseksi kdytettavissa oleva oma varallisuus yhteenséa (ilman muilta
rahoitusaloilta ja véhentdmis- ja yhdistdmismenetelmalla siséllytetyiltd yrityksiltd olevaa omaa varallisuutta) R0520 10847 321 | 8696478 132521 1980561 37 761
Ryhmé&n konsolidoidun vdhimmais-SCR:n tayttdmiseksi kdytettavissé oleva oma varallisuus yhteensa R0O530 10809560 8696478 132521 1980561
Ryhman konsolidoidun SCR:n tdyttamiseksi hyvaksyttédva oma varallisuus yhteensa (ilman muilta rahoitusaloilta ja vahentamis- ja
yhdistdmismenetelman avulla siséllytetyiltd yrityksiltd olevaa omaa varallisuutta) RO560 | 10 847 321 8696 478 132521 1980561 37 761
Ryhmé&n konsolidoidun vdhimmais-SCR:n tayttdmiseksi hyvaksyttédvd oma varallisuus yhteensé RO570 9122689 8696478 132 521 293 690
Ryhmain konsolidoitu SCR R0590 5862933
Ryhmaén konsolidoitu vihimmais-SCR R0610 1468 451
Hyvéksyttidvdn oman varallisuuden ja ryhmén konsolidoidun vihimmais-SCR:n suhdeluku R0650 621,25 %
Ryhman SCR:n tayttédmiseksi hyvidksyttava oma varallisuus yhteensd (mukaan lukien muilta rahoitusaloilta ja vahentdmis- ja
yhdistimismenetelmall3 siséllytetyilta yrityksilti oleva oma varallisuus) R0660 10924190 8773 348 132521 1980561 37 761
Ryhmé&n SCR R0680 5905403
Hyvédksyttavdn oman varallisuuden ja ryhm&n SCR:n suhdeluku muut rahoitusalat ja vahentdmis- ja yhdistamismenetelmalla sisallytetyt
yritykset mukaan luettuina R0690 184,99 %
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C0060

Tasmaytysera

Ylijadma, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat R0700 12 406 250

Omat osakkeet (suorassa ja valillisessd omistuksessa olevat) R0O710 476 075

Odotettavissa olevat osingot, voitonjaot ja maksut R0720 2612 206

Muut oman perusvarallisuuden erat R0730 201 650

Vastaavuuskorjauskantoja ja erillaén pidettavia rahastoja koskevat sidotun oman paaoman erien oikaisut R0740

Muu ei kadytettavissa oleva oma varallisuus R0750 441 085
Tasmaytysera R0760 8 675 234
Odotettavissa olevat voitot
Tuleviin vakuutusmaksuihin sisaltyvat odotettavissa olevat voitot (EPIFP) - Henkivakuutus R0770 511 062
Tuleviin vakuutusmaksuihin sisaltyvat odotettavissa olevat voitot (EPIFP) - Vahinkovakuutus R0O780 306 957
Tuleviin vakuutusmaksuihin sisdltyvat odotettavissa olevat voitot (EPIFP) yhteensa R0790 818 019
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Liite 6: Vakavaraisuuspaaomavaatimus SCR (5.25.01.22)

Yrityskohtaiset

Brutto SCR parametrit Yksinkertaistukset
C0030 C0080 C0090
Markkinariski R0O010 5618 756
Vastapuoliriski R0020 353724
Henkivakuutusriski R0030 595 313
Sairausvakuutusriski R0040 771419
Vahinkovakuutusriski R0O050 1648 331
Hajautus R0O060 -2 214 020
Aineettomien hyddykkeiden riski R0070
Perus-SCR R0100 6773522
SCR:n laskenta C0100
Operatiivinen riski R0130 318 932
Vakuutustekniseen vastuuvelkaan liittyva tappioiden vaimennusvaikutus R0140 -478 046
Laskennallisiin veroihin liittyva tappioiden vaimennuvaikutus R0150 -751 474
Direktiivin 2003/41/EY 4 artiklan mukaisesti harjoitettavaa liiketoimintaa koskeva pddomavaatimus R0160
SCR, ilman pddomavaatimuksen korotusta R0200 5862933
Jo tehdyt padomavaatimuksen korotukset R0210
SCR R0220 5862933
SCR:aa koskevat muut tiedot
Duraatiopohjaista osakeriskia koskevan alariskiosion pddomavaatimus R0400
Jéljelld olevaa osaa koskevien nimellisten SCR:ien kokonaismaara R0410
Erilldan pidettavia rahastoja koskevien nimellisten SCR:ien kokonaismaara R0420
Vastaavuuskorjauskantojen nimellisten SCR:ien kokonaismaara R0430
Erillaan pidettavien rahastojen nimellisten SCR:ien yhdistamisesta johtuvat hajautusvaikutukset 304 artiklaa varten R0440
Ryhman konsolidoitu vahimmais-SCR R0470 1355419
Muita yhteis6ja koskevat tiedot
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan pdadomavaatimukset) R0O500 5093
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan pddomavaatimukset) - Luottolaitokset, sijoituspalveluyritykset, vaihtoehtoisten
sijoitusrahastojen hoitajat, yhteisyritysten rahastoyhtiot R0510 5093
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan pddomavaatimukset) - Ammatillisia lisdeldkkeita tarjoavat laitokset R0520
Muiden rahoitusalojen pddomavaatimus (muiden kuin vakuutusalan padomavaatimukset) - Rahoitustoimintaa harjoittavat saantelemattémat yritykset R0530
Maéaraysvallattomien omistusyhteyksien pdaomavaatimus R0540 2491
Edella luettelemattomien yritysten paddomavaatimus R0550 34 886
Kokonais-SCR
Vahentamis- ja yhdistdmismenetelman avulla siséllytettyjen yritysten SCR R0560
SCR RO0570 5905 403
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Liite 7: Ryhmaan kuuluvat yhtiét (5.32.01.22) >

Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit

Ryhmaévalvonnan
soveltamisalaan
sisallyttaminen

Ryhmén
vakavaraisuuden
laskenta-
menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 Cc0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260

Private Financial

ISO- Advantage Company Services Menetelma

213800GYJZ78JAH- BRITANNIA Insurance Limited by Muu kuin | Commission 1: taysi

MRY85 (GIBRALTAR) Company Ltd | Vahinkovakuutusyritys Shares = keskindinen (Gibraltar) 100 % 100 % 100 % = Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Asunto Oy | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Espoon 53 kohdassa maaritelty Asunto- Muu kuin 1: taysi

0101000-8 SUOMI  Aallonhuippu 9 oheispalveluyritys | osakeyhtid | keskindinen 100 % 100 % 100 % Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy Delegoidun asetuksen

Espoon | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Aapelinkatu 6, | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0193978-1 SUOMI Espoo oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy Delegoidun asetuksen

Espoon | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Matinkatu 8, | 53 kohdassa méaaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0194032-8 SUOMI Espoo oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Asunto Oy Delegoidun asetuksen

Vantaan | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Raiviosuonméki = 53 kohdassa maaritelty Asunto- Muu kuin 1: taysi

0124081-5 SUOMI 6, Vantaa oheispalveluyritys osakeyhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % = Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

54930050EIFH3WM- 53 kohdassa maaritelty Muu kuin padomaosuus-

NHK29NOOO0O003 NORJA | Boalliansen AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 34 % 34 % 34 % | Merkittava 34 % Kylla menetelma

Menetelma 1:

Bornholms mukautettu

549300ZSIJREG- Brandforsikring Aktie- Muu kuin Finans- padomaosuus-

4GDWJ45/DK/0068 TANSKA A/S | Vahinkovakuutusyritys selskaber  keskindinen tilsynet 27 % 27 % 27 % | Merkittava 27 % Kylla menetelma

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

5493001P4X2E3F- 53 kohdassa maaritelty Muu kuin padomaosuus-

NY3089 RUOTSI | CAB Group AB oheispalveluyritys Aktiebolag keskinainen 22% 22% 22 % | Merkittava 22% Kylla menetelma

Luottolaitos, Menetelma 1:

sijoituspalveluyritys ja Limited Muu kuin alakohtaiset

3103448-1 SUOMI | CO2 Avoidl Oy rahoituslaitos Company  keskindinen 100 % 100 % 100 % = Maaraava 100 % Kylla saannot

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

7STINA7ZVEIQ2W- Carlsberg Byen | 53 kohdassa maaritelty Partner- Muu kuin padomaosuus-

QNG812/DK/0213 TANSKA P/S oheispalveluyritys selskab | keskindinen 23 % 23 % 23 % | Merkittava 23 % Kylla menetelma

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

54930050EIFH3WM- 53 kohdassa maaritelty Muu kuin padomaosuus-

NHK29NOOO0004 NORJA | Digiconsept AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 34 % 34 % 34 % | Merkittava 34 % Kylla menetelma
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Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit

Ryhmaévalvonnan
soveltamisalaan
sisallyttaminen

Ryhmén
vakavaraisuuden
laskenta-
menetelma

Ryhman
Konsoli- vaka- Kaytetty
doidun tilin- varaisuuden menetelma ja
Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1
(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa
Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen
Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely
C0020 C0010 Cc0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Delegoidun asetuksen
(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma
549300ZSIJREG- E.& G. Business | 53 kohdassa méaaritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi
4GDWJ45/DK/0021 TANSKA Holding A/S oheispalveluyritys selskaber | keskindinen 100 % 100 % 100 % M&araava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1
kohdan g alakohdassa Private
Hastings Group maaritelty Company Menetelma
ISO- | (Consolidated) sekavakuutus- Limited by Muu kuin 1: taysi
12764879 BRITANNIA Limited hallintayhtié Shares | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1
kohdan g alakohdassa Private
maaritelty Company Menetelma
6354002VILB9P- Hastings Group sekavakuutus- Limited by Muu kuin 1: taysi
BA8GH72 JERSEY (Finance) plc hallintayhtio Shares | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1
kohdan g alakohdassa Private
Hastings Group maaritelty Company Menetelma
1ISO- Holdings sekavakuutus- Limited by Muu kuin 1: taysi
09635183 BRITANNIA Limited hallintayhtio Shares | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1
kohdan g alakohdassa Private
maéritelty Company Menetelma
Hastings Group sekavakuutus- Limited by Muu kuin 1: taysi
07512751 JERSEY Ltd hallintayhti¢ Shares | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen Private
Hastings | (EU) 2015/35 1 artiklan Company Financial Menetelma
213800YG73VR9A- 1ISO- Insurance = 53 kohdassa maaritelty Limited by Muu kuin Conduct 1: taysi
Z83B72 BRITANNIA Services Ltd oheispalveluyritys Shares | keskinainen Authority 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen
(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:
7STUA7ZVEIQ2W- Havneholmen | 53 kohdassa mé&aritelty Partner- Muu kuin suhteellinen
QNG812/DK/0104 TANSKA P/S oheispalveluyritys selskab | keskindinen 50 % 50% 50 % Merkittava 50% Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen
(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:
7STUA7ZVEIQ2W- 53 kohdassa maaritelty Aktie- Muu kuin suhteellinen
QNG812/DK/0215 TANSKA Heap A/S oheispalveluyritys selskaber  keskindinen 50 % 50 % 50 %  Merkittava 50 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen
(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelmé
549300RGOI1L3EF- If IT Services | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi
6G8K72 TANSKA A/S oheispalveluyritys | Aktieselskap | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
-
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Ryhmaén

Ryhmaévalvonnan | vakavaraisuuden

soveltamisalaan laskenta-

Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttadminen menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 Cc0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260

Menetelma

549300DVVBP5RU- If Livforsakring Forsakrings- Muu kuin Finans- 1: taysi

R81112 RUOTSI Henkivakuutusyritys aktiebolag | keskindinen | inspektionen 100 % 100 % 100 % & Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Menetelma

549300WQ8BO- If P&C Muu kuin Finants- 1: taysi

TIZIGNO29 VIRO Insurance AS | Vahinkovakuutusyritys Aktiaselts | keskindinen | inspektsioon 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
If P&C EY 212 artiklan 1

Insurance kohdan f alakohdassa Menetelma

54930050EIFH3WM- Holding Ltd maaritelty Muu kuin 1: taysi

NHK29 RUOTSI (publ) vakuutushallintayhtié Aktiebolag keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

If P&C Menetelma

5493000HIT9G4V- Insurance Ltd Forsakrings- Muu kuin Finans- 1: taysi

HYFR25 RUOTSI (publ) | Vahinkovakuutusyritys aktiebolag keskinainen | inspektionen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

54930050EIFH3WM- 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

NHK29SEOOOO1 RUQOTSI If Services AB oheispalveluyritys Aktiebolag | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelmé

Innova Palvelut | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

2405139-8 SUOMI Oy oheispalveluyritys Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteistd Oy = (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Ahti Business | 53 kohdassa maéritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0228138-7 SUOMI Park, Espoo oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Kiinteistd Oy | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0201605-7 SUOMI Galaxy, Espoo oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Delegoidun asetuksen

Helsingin Rata- | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

mestarinkatu | 53 kohdassa maéritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

1912970-1 SUOMI 7 a oheispalveluyritys yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Delegoidun asetuksen

Helsingin Rata- | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

mestarinkatu = 53 kohdassa maéaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

1912974-4 SUOMI 7b oheispalveluyritys yhtio | keskindinen 100 % 100 % 100 % & Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteisté Oy | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Hyvinkdaan | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0633140-9 SUOMI Sampotalo oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 81% 81% 81 % | Maaraava 81% Kylla konsolidointi
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Ryhmavalvonnan | vakavaraisuuden
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Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttadminen menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 Cc0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Delegoidun asetuksen

Kiinteistd Oy = (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Hameenlinnan | 53 kohdassa mé&aritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0614603-5 SUOMI Karhulinna oheispalveluyritys yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteistd Oy = (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Jakalavaara, | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0123957-4 SUOMI Vantaa oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteistdé Oy | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Jarvenpaan | 53 kohdassa maéritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0736094-9 SUOMI Asemakatu 4 oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Kiinteistd Oy | 53 kohdassa méaaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0755533-2 SUOMI | Kaupintie 5, Hki oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteistdé Oy | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Leppavaaran | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0582207-0 SUOMI Saastétammi oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteistd Oy  (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Niittymaan- | 53 kohdassa maaéritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0602088-9 SUOMI polku, Espoo oheispalveluyritys yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteisté Oy | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Qulun Torikatu | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

1n07887-4 SUOMI 21-23 oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Kiinteistd Oy = (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Rautalaani, | 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0732437-4 SUOMI Oulu oheispalveluyritys yhtié | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Kiinteistd Oy Delegoidun asetuksen

Tampereen | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Hatanpaan- 53 kohdassa maaritelty Kiinteisto- Muu kuin 1: taysi

0670242-5 SUOMI valtatie 18 oheispalveluyritys yhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Komplementar- Delegoidun asetuksen

selskabet | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:

7STUA7ZVEIQ2W- Banemarksvej | 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin suhteellinen

QNG812/DK/0107 TANSKA ApS oheispalveluyritys selskab | keskindinen 40 % 40 % 40 % | Merkittava 40 % Kylla konsolidointi
Komplementar- Delegoidun asetuksen

selskabet | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:

549300ZSIJREG- Havneholmen | 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin suhteellinen

4GDWJ45/DK/0105 TANSKA ApS oheispalveluyritys selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla konsolidointi
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Ryhman
Ryhmavalvonnan | vakavaraisuuden
soveltamisalaan laskenta-
Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma
Ryhman
Konsoli- vaka- Kaytetty
doidun tilin- varaisuuden menetelma ja
Luokka paatoksen laskennassa menetelmaa 1
(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kdytettdessa
Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen
Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely
C0020 co0010 c0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Komplementar- Delegoidun asetuksen
selskabet | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:
549300ZSIJREG- Margretheholm | 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin suhteellinen
4GDWJ45/DK/0101 TANSKA ApS oheispalveluyritys selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen
Komplementar- | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:
549300ZSIJREG- selskabet Ottilia | 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin suhteellinen
4GDWJ45/DK/0109 TANSKA Kgbenhavn ApS oheispalveluyritys selskab | keskinainen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla konsolidointi
Luottolaitos, Menetelma 1:
Mandatum AM sijoituspalveluyritys ja Muu kuin alakohtaiset
2812549-7 SUOMI AIFM Oy rahoituslaitos Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla saannot
Mandatum
AM Finland Luottolaitos, Menetelma 1:
Properties Il sijoituspalveluyritys ja Muu kuin alakohtaiset
3195906-2 SUOMI GP Oy rahoituslaitos Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla saannot
Mandatum Luottolaitos, Menetelma 1:
743700CTALP- Asset sijoituspalveluyritys ja Muu kuin Finanssi- alakohtaiset
9F3ZBBB71 SUOMI | Management Oy rahoituslaitos Osakeyhtié | keskinainen valvonta 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla saannot
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1
kohdan f alakohdassa Menetelma
Mandatum maaritelty Muu kuin 1: taysi
3191242-4 SUOMI Holding Oy vakuutushallintayhtio Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen
(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma
Mandatum | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi
3205987-5 SUOMI Incentives Oy oheispalveluyritys Osakeyhtié | keskinainen 75 % 75 % 75 %  Maaraava 75 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen Comission de
Mandatum | (EU) 2015/35 1 artiklan Vaihto- Surveillance
Life Fund | 55 kohdassa maaritelty ehtoinen du Secteur Menetelma 1:
5493002HI1ZQQVP- Management vaihtoehtoisen sijoitus- Muu kuin Financier alakohtaiset
6JNLO3 LUXEMBURG S.A. | sijoitusrahaston hoitaja rahasto | keskinainen (CSSF) 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla saannot
Mandatum Life Menetelma
549300ZE5XVFSM- Insurance Baltic Muu kuin Finants- 1: taysi
PZ3F48 VIRO SE Henkivakuutusyritys Aktsiaselts | keskindinen | inspektsioon 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Mandatum
Life Insurance Menetelma
743700YZJJLOX6EM- Company Vakuutus- Muu kuin Finanssi- 1: taysi
H2UO02 SUOMI Limited Henkivakuutusyritys osakeyhtié | keskindinen valvonta 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen
(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma
Mandatum Life | 53 kohdassa mé&aritelty Muu kuin 1: taysi
2614680-9 SUOMI Palvelut Oy oheispalveluyritys Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

VAKAVARAISUUTTA JA TALOUDELLISTA TILAA KOSKEVA KERTOMUS 2021

37

SAMPO = GROUP



Yhteenveto

Liiketoiminta

ja tuloksellisuus

Hallintojarjestelméa

Riskiprofiili

tarkoituksiin

Arvostus vakavaraisuus-

Padomanhallinta

Liitteet

> Liite 7: Ryhmaan kuuluvat yhtioét (5.32.01.22) >

Ryhmén

Ryhmavalvonnan | vakavaraisuuden

soveltamisalaan laskenta-

Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttadminen menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 Cc0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Delegoidun asetuksen

Mandatum Life | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Vuokratontit | | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

2701270-6 SUOMI GP Oy oheispalveluyritys Osakeyhtio | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Mandatum Life | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Vuokratontit | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

2781185-8 SUOMI Il Oy oheispalveluyritys Osakeyhtié | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Mandatum Luottolaitos, Menetelma 1:

Private Equity sijoituspalveluyritys ja Muu kuin alakohtaiset

3137400-5 SUOMI GP Oy rahoituslaitos Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla saannot
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Mandatum | 53 kohdassa maaéritelty Muu kuin 1: taysi

3158134-6 SUOMI Vara Oy oheispalveluyritys Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:

7STUA7ZVEIQ2W- Margrethe- | 53 kohdassa maaritelty Partner- Muu kuin suhteellinen

QNG812/DK/0100 TANSKA holmen P/S oheispalveluyritys selskab | keskinainen 50 % 50 % 50 %  Merkittava 50% Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Nordisk | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

54930050EIFH3WM- Halsoassistans | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

NHK29SEOOQ002 RUOTSI AB oheispalveluyritys Aktiebolag keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

P/S Ejendoms- | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelm4 1:

7STUA7ZVEIQ2W- holding | 53 kohdassa maaritelty Partner- Muu kuin suhteellinen

QNG812/DK/0106 TANSKA Banemarksvej oheispalveluyritys selskab | keskinainen 40 % 40 % 40 % | Merkittava 40 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma 1:

7STUA7ZVEIQ2W- P/S Ottilia | 53 kohdassa maéaritelty Partner- Muu kuin suhteellinen

QNG812/DK/0108 TANSKA Kgbenhavn oheispalveluyritys selskab | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla konsolidointi

Menetelma 1:

mukautettu

Precast Muu kuin padomaosuus-

2920516-5 SUOMI Holding Oy Muu Osakeyhtio | keskinainen 24 % 24 % 24 %  Merkittava 24 % Kylla menetelma
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

549300ZSIJREG- Risk & | 53 kohdassa maaritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

4GDWJ45/DK/0108 LUXEMBURG Insurance S.A. oheispalveluyritys selskaber | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

549300WWEUE- Rogaland | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin Finans- padomaosuus-

TM4PJYX08 NORJA Forsikring AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen tilsynet 33% 33% 33 % | Merkittava 33% Kylla menetelma
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Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit

Ryhmaévalvonnan
soveltamisalaan
sisallyttaminen

Ryhmén
vakavaraisuuden
laskenta-
menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 Cc0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C€0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

7STUA7ZVEIQ2W- Radhus- | 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin 1: taysi

QNG812/DK/0051 TANSKA | kontorerne ApS oheispalveluyritys selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

SOS | (EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

549300WI1L6GE2E- International = 53 kohdassa maaritelty Muu kuin padomaosuus-

XGH3C31 TANSKA A/S oheispalveluyritys = Aktieselskap | keskindinen 26 % 26 % 26 %  Merkittava 26 % Kylla menetelma

SaKa Luottolaitos, Menetelma 1:

Hallikiinteistot sijoituspalveluyritys ja Muu kuin alakohtaiset

2707948-4 SUOMI GP Oy rahoituslaitos Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla saannot
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

Sampo | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

0425439-0 SUOMI Capital Oy oheispalveluyritys Osakeyhtio |  keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1

kohdan f alakohdassa Menetelma

743700UF3R- maaritelty Julkinen Muu kuin Finanssi- 1: taysi

L386WIDA22 SUOMI Sampo Oyj vakuutushallintayhtié osakeyhtié | keskinainen valvonta Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

549300WQ8BO- Support | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

TIZIGNO29EEOOQOOOT1 VIRO Services AS oheispalveluyritys Aktiaselts | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Saeter | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57NOO00010 NORJA Bilberging AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

7STUA7ZVEIQ2W- 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin 1: taysi

QNG812/DK/0121 TANSKA TDE.201 ApS oheispalveluyritys selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

549300ZSIJREG- 53 kohdassa maaritelty Aktiesel- Muu kuin 1: taysi

4GDWJ45/DK/0007 TANSKA TDP.0007 A/S oheispalveluyritys skaber | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1

kohdan f alakohdassa Menetelma

549300PP3ULLFOS- Topdanmark maéritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

QRK46 TANSKA A/S vakuutushallintayhtio selskaber | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

-
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Ryhmén

Ryhmavalvonnan | vakavaraisuuden

soveltamisalaan laskenta-

Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit sisdllyttdminen menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 c0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

549300ZSIJREG- Topdanmark | 53 kohdassa maéritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

4GDWJ45/DK/0014 TANSKA EDB A/S oheispalveluyritys selskaber | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

7STUA7ZVEIQ2W- Topdanmark | 53 kohdassa maaritelty Anparts- Muu kuin 1: taysi

QNG812/DK/0016 TANSKA EDB Il ApS oheispalveluyritys selskab | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelmé

549300ZSIJREG- Topdanmark | 53 kohdassa maéritelty Anparts- Muu kuin 1: taysi

4GDWJ45/DK/0034 TANSKA EDB IV ApS oheispalveluyritys selskab | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

7STUA7ZVEIQ2W- Topdanmark | 53 kohdassa maéritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

QNG812/DK/0013 TANSKA Ejendom A/S oheispalveluyritys selskaber | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Topdanmark | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

549300PP3ULLFOS- Ejendomsadmi- | 53 kohdassa maaritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

QRK46/DK/0075 TANSKA nistration A/S oheispalveluyritys selskaber | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Menetelma

549300ZSIJREG- Topdanmark Aktie- Muu kuin Finans- 1: taysi

4GDWJ45 TANSKA | Forsikring A/S | Vahinkovakuutusyritys selskaber | keskinainen tilsynet 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1

kohdan f alakohdassa Menetelma

549300ZSIJREG- Topdanmark maaritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

4GDWJ45/DK/0050 | LUXEMBURG Holding S.A. vakuutushallintayhtié selskaber | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

549300PP3ULLFOS- Topdanmark | 53 kohdassa maéritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

QRK46/DK/0032 TANSKA Invest A/S oheispalveluyritys selskaber | keskindinen 100 % 100 % 100 % M&araava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Topdanmark | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

7STIIA7ZVEIQ2W- Kapital- = 53 kohdassa maaritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

QNG812/DK/0090 TANSKA | forvaltning A/S oheispalveluyritys selskaber | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Direktiivin 2009/138/
EY 212 artiklan 1

kohdan f alakohdassa Menetelma

549300ZSIJREG- Topdanmark Liv maéritelty Aktie- Muu kuin 1: taysi

4GDWJ45/DK/0140 TANSKA Holding A/S vakuutushallintayhti® selskaber | keskindinen 100 % 100 % 100 % M&araava 100 % Kylla konsolidointi

Topdanmark Menetelma

7STUA7ZVEIQ2W- Livsforsikring Aktie- Muu kuin Finans- 1: taysi

QNG812 TANSKA A/S Henkivakuutusyritys selskaber | keskinainen tilsynet 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
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Yhteenveto

Liiketoiminta

ja tuloksellisuus

Hallintojarjestelméa

Riskiprofiili

tarkoituksiin

Arvostus vakavaraisuus-

Padomanhallinta

Liitteet

> Liite 7: Ryhmaan kuuluvat yhtiét (5.32.01.22)

Vaikutusvaltaa koskevat kriteerit

Ryhmavalvonnan
soveltamisalaan
sisdllyttdminen

Ryhmén
vakavaraisuuden
laskenta-
menetelma

Ryhman

Konsoli- vaka- Kaytetty

doidun tilin- varaisuuden menetelma ja

Luokka paatoksen laskennassa menetelm&a 1

(keskindinen laadinnassa Vaikutus- kaytetty kaytettdessa

Yrityksen Yrityksen Oikeudellinen / muu kuin Valvonta- | %:a osake- kaytetty %:a aani- vallan suhteellinen yrityksen

Yrityksen tunnistekoodi Maa virallinen nimi toimiala muoto keskindinen) viranomainen | padomasta %=-osuus oikeuksista taso osuus Kylla/Ei kasittely

C0020 C0010 c0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0180 C0190 C0200 C0220 C0230 C0240 C0260
Delegoidun asetuksen

Vertikal | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

54930050EIFH3WM- Helseassistanse | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

NHK29NOOO0O05 NORJA AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Viking | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57DKO0O0001 TANSKA | Assistance A/S oheispalveluyritys | Aktieselskap | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Delegoidun asetuksen Menetelma 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

213800Y9G7NB3LS- Viking | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin padomaosuus-

QSM57NO0O0009 NORJA Assistance AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 50 % 50 % 50 % | Merkittava 50 % Kylla menetelma
Delegoidun asetuksen

Viking | (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelméa

213800Y9G7NB3LS- Assistance | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57 NORJA Group AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Viking | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57FI00001 SUOMI Assistance Oy oheispalveluyritys Osakeyhtio | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Viking Kontroll | 53 kohdassa méaaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57NOO00008 NORJA AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Viking Nordic | 53 kohdassa maaritelty Sociedad Muu kuin 1: taysi

QSM57ESO0001 ESPANJA Assistance S.L. oheispalveluyritys Limitada keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Viking Rednin- | 53 kohdassa mé&aritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57NOO00006 NORJA gstjeneste AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

Viking Red- (EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- ningstjeneste = 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57NO00007 NORJA Detalj AS oheispalveluyritys | Aksjeselskap | keskindinen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi
Delegoidun asetuksen

(EU) 2015/35 1 artiklan Menetelma

213800Y9G7NB3LS- Viking Sverige | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin 1: taysi

QSM57SEOQ0003 RUOTSI AB oheispalveluyritys Aktiebolag keskinainen 100 % 100 % 100 % | Maaraava 100 % Kylla konsolidointi

Delegoidun asetuksen Menetelméa 1:

(EU) 2015/35 1 artiklan mukautettu

213800Y9G7NB3LS- Viking Veihjaelp | 53 kohdassa maaritelty Muu kuin padomaosuus-

QSM57DK0O0003 TANSKA A/S oheispalveluyritys = Aktieselskap | keskindinen 50 % 50 % 50 %  Merkittava 50 % Kylla menetelma
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